МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

г. Нижневартовск

от 13.11.2023 г. № 510

Об организации участия в конкурсе

«Лучшая новогодняя игрушка»

На основании приказа департамента образования города

Нижневартовска № 34-П-977 от 13.11.2023 года «О проведении конкурса

«Лучшая новогодняя игрушка – 2023» среди обучающихся образовательных

организаций, подведомственных департаменту образования администрации

города», с целью создания условий для развития творческого потенциала

воспитанников ДОУ, выявлении и поддержки детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать конкурсный отбор работ для участия в конкурсе

«Лучшая новогодняя игрушка - 2023» (далее – Конкурс). Срок: до 12.12.2023

года.

2. Утвердить жюри для проведения конкурсного отбора в составе:

 Сениной Янины Владимировны, воспитателя – председателя жюри;

 Исламгуловой Натальи Ивановны, воспитателя – члена жюри;

 Костиной Светланы Игоревны, воспитателя – члена жюри;

 Якуниной Натальи Николаевны, воспитателя – члена жюри;

 Сидоровой Аделины Александровны, воспитателя – члена жюри.

3. Членам жюри:

 в своей работе руководствоваться Положением о конкурсе «Лучшая

новогодняя игрушка» (далее – Положение);

 разработать бланки экспертных листов в соответствии с требованиями

Положения. Срок: до 08.12.2023 года;

 провести смотр конкурсных работ. Срок: 12.12.2023 года;

 оценить конкурсные работы, заполнить бланки экспертных листов,

представить результаты конкурса (протокол), отобрать по 1 работе в каждой

номинации по корпусам для участия в Конкурсе. Срок: 12.12.2023 года;

 подготовить предварительную заявку на участие в Конкурсе и

направить по электронной почте CDT.NV@yandex.ru (с пометкой «конкурс

mailto:CDT.NV@yandex.ru

«Новогодняя игрушка», имя файла – наименование ОО).Срок: до 13.12.2023

года;

 предоставить заявку на участие в Конкурсе, согласие

несовершеннолетнего воспитанника на обработку и передачу третьим лицам

персональных данных (Приложение 3 Положения), официальное разрешение

на использование работ (Приложение 4 Положения), конкурсные работы

участников, прошедшие конкурсный отбор по адресу: г. Нижневартовск, ул.

Ленина д.9А кабинет 213. Срок: 13.12.2023 с 09.00 до 13.00.

4. Председателю жюри предоставить отчет о проведении конкурса в

виде репортажа с предоставлением фотоматериала каждой работы,

участвовавшей в конкурсе. Срок до 12.12.2023 г.

5. Педагогам:

 подготовить конкурсные работы в соответствии с требованиями

Положения. Срок до 11.12.2023 года;

 принять участие в конкурсном отборе на участие в Конкурсе в период

с 11 по 12.12.2023 года.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей

заведующего по ВМР Бублей М.В. (1 корпус), Мацкевич И.П. (2 корпус).

Заведующий Т.М. Корнеенко

		2024-06-06T10:17:08+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 "ЁЛОЧКА"